
 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ІНГУЛЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) 

 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 141  КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 Н А К А З  

  09.10.2023                                                    Кривий Ріг                                №  67-а/г                                          

 

Про призначення відповідального  

за забезпечення кібербезпеки та забезпечення  

інформаційної безпеки в КЗДО КТ №141 КМР 

 

      На виконання законів України «Про інформацію», «Про захист персональних даних, 

Постанов Кабінету Міністрів України, « Про затвердження Правил забезпечення захисту 

інформації в інформаційних, техно-комунікаційних системах, з метою уникнення 

наслідків у випадку втрати або викрадання інформації та забезпечення інформаційної 

безпеки у зв‘язку із використанням загальнодоступних та соціально- орієнтованих 

ресурсів мережі Internet, 

      

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити та затвердити персональний склад Робочої групи з Концепції питань 

розробки та реалізації заходів стратегічних напрямів розвитку кібербезпеки у ЗДО 

№141 (далі - Робоча група), що додається. 

 

2. Затвердити план заходів з Концепції питань розробки та реалізації стратегічних 

напрямів розвитку   кібербезпеки у сфері електронної охорони ЗДО, що додається. 

 

3.  Голові Робочої групи, вихователю-методисту, Лідії АНДРІЮЦ: 

    1) забезпечити координацію діяльності Робочої групи; 

    2) за результатами роботи Робочої групи забезпечити підготовку та подання звіту за               

        І  півріччя 2023-2024 навчального року до 11.12.2023 р., за ІІ півріччя 2023-2024  

        н.р.до 15.05.2024 р. 

 

4. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на вихователя-методиста, 

Лідію АНДРІЮЦ.  

           

        5.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

                         Директор                                     Олександра МЕЛЬНИЧУК 

      

 

 

https://zakononline.com.ua/documents/show/506038___691879#n16
https://zakononline.com.ua/documents/show/506038___691879#n16
https://zakononline.com.ua/documents/show/506038___691879#n16
https://zakononline.com.ua/documents/show/506038___691879#n16
https://zakononline.com.ua/documents/show/506038___691879#n20
https://zakononline.com.ua/documents/show/506038___691879#n20


Затверджено: 

                                                                     Директор 

                                                                     ___________ Олександра МЕЛЬНИЧУК 

                                 Наказ від 09.10.2023 № 67-а/г 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

Робочої групи з питань розробки та реалізації заходів стратегічних напрямів 

розвитку кібербезпеки у ЗДО №141 

1

1. 
Лідія  АНДРІЮЦ Вихователь-методист, голова Комісії; 

2

2. 
Ольга ДОМРАЧЕВА Музичний керівник, заступник голови Комісії; 

3

3. 
Олена ТИМЧЕНКО Вчитель-логопед, член робочої групи; 

4

4. 
Надія ІВКО 

Інструктор з фізичного виховання, член робочої 

групи. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


